(3) *deratione praedictis Patribus Societatis Iesu a nobis donatas esse, ipsosque ui huiusque*  
 Očevi Družbe Isusove su nam dali, napraviti

(4) *donationis nostrae defacto legitime possidere ciuitatis et territorii Fluminis Sancti*  
 donaciju našem de facto zakonitom posjedovanju grada i teritorija Riječkog Svetog

(5) *Viti, Decimas vini, frumenti, agnorum, cum omnibus illis iuribus et consuetudi-*  
 Vida. Desetine vina, žita, janjadi, sa svima njima prava i običaji,

(6) *nibus, exemptionibus, privilegiis, libertatibus, praerogatiuis, praeminentiis, domi-*  
 privilegije, slobode, prednosti, važnosti, za vlast

(7) *natus ac Urbarii iuribus illudque conficiendi et ordinandi potestate et authorita-*  
 i Urbare prava da se napravi dominij i naprave se mjere za moć i autoritet,

(8) *te, ac quibus cunque competentibus, iuri et consuetudini Decimali illarum circum*  
 te gdje bilo koji prikladni, zakoni i običaji Desetni oko tih

(9) *partium, velut in contiguo Capitaneatu Castuae et Comitatu Pisini in summa cum*  
 krajeva, kao i kod susjednog Kapetana Kastva i Pazinske Knežije ukratko sa

(10) *omnibus illis, quae de iure et aequitate et consuetudine eo spectant, vel spectasse cogno-*  
 svima njima, određena prava i jednakosti i naviku gledanja njega, ili je znano da su gledali

(11) *scantur aut cognosci unquam poterunt, quaeque Nos et antecessores nostri in illis*  
 ili otkrili u neko vrijeme da će moći, Mi smo imali i prethodnici naši smo imali,

(12) *habuerunt, vel habuisse cognoscerentur, nullo penitus excepto utpote quos ratione earu*  
 ili imali razloga poznavati, nikakvu razliku nezasluženu

(13) *Decimarum loco nostro ponimus, et in ius nostrum plene substituimus. Volentes et*  
 Porez ovdje naš koristi, i pravo je u potpunosti izmijenjeno. Želimo i

(14) *decernentes, ut supra dicto modo dictum Collegium et Patres Societatis, ea omnia*  
 proglašavamo, kao što smo već rekli Kolegij i Očevi Družbe, i te stvari

(15) *libere et pleno iure, tanquam veri et legitimi Domini perpetuis futuris temporibus*  
 slobodne i po vlastitom pravu, kao legitimni Gospodari u svim budućim vremenima

(16) *possideant, et de iis tanquam de propriis bonis disponere possint, iisque utantur, fruuntur,*  
 uzimaju u posjed, i oni kako bi za njihovo dobro urediti mogli, i koristiti, pridnositi,

(17) *et gaudeant, absque ulla nostra, nostrorum haeredum, posterorum, et cuiuscunque ratione*  
 i uživati, bez ikoga od nas, naših nasljednika, potomaka, i kojegod razloga